
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/66-455-konkurs-na-stanowiska-
dyrektorow-szkol-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radzikach-duzych-szkoly-
podstawowej-im-bohaterow-westerplatte-w-dlugiem-oraz-szkoly-podstawowej-w-
polwiesku-malym

Konkurs na stanowiska dyrektorów Szkół: Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Radzikach Dużych,
Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w
Długiem oraz Szkoły Podstawowej w Półwiesku
Małym.

ZARZADZENIE NR 29/2018
Wójta Gminy Wąpielsk

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów:
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Radzikach Dużych, Szkoły Podstawowej
im. Bohaterów Westerplatte w Długiem oraz Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym
 
            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym       (Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn.
zm.),§ 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597), § 1-3, § 6 i
§ 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne
stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej,
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz.
1597)
 

Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza, co następuje:

 
§ 1

https://bip.wapielsk.eu/artykul/66-455-konkurs-na-stanowiska-dyrektorow-szkol-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radzikach-duzych-szkoly-podstawowej-im-bohaterow-westerplatte-w-dlugiem-oraz-szkoly-podstawowej-w-polwiesku-malym
https://bip.wapielsk.eu/artykul/66-455-konkurs-na-stanowiska-dyrektorow-szkol-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radzikach-duzych-szkoly-podstawowej-im-bohaterow-westerplatte-w-dlugiem-oraz-szkoly-podstawowej-w-polwiesku-malym
https://bip.wapielsk.eu/artykul/66-455-konkurs-na-stanowiska-dyrektorow-szkol-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radzikach-duzych-szkoly-podstawowej-im-bohaterow-westerplatte-w-dlugiem-oraz-szkoly-podstawowej-w-polwiesku-malym
https://bip.wapielsk.eu/artykul/66-455-konkurs-na-stanowiska-dyrektorow-szkol-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radzikach-duzych-szkoly-podstawowej-im-bohaterow-westerplatte-w-dlugiem-oraz-szkoly-podstawowej-w-polwiesku-malym


1.      Ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów: Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego     w Radzikach Dużych, Szkoły Podstawowej im. Bohaterów
Westerplatte w Długiem oraz Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Wąpielsk.
2.      Ogłoszenie o konkursie na Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Radzikach Dużych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3.      Ogłoszenie o konkursie na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów
Westerplatte w Długiem stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
4.      Ogłoszenie o konkursie na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2
Informacje o ogłoszeniach o konkursach, o których mowa w § 1, zostaną zamieszczone
                w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wąpielsk, na stronie
internetowej Urzędu Gminy Wąpielsk oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wąpielsk. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wąpielsk.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 29/2018
Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radzikach
Dużych
Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w
Długiem
Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły podstawowej w Półwiesku Małym

Załączniki:
Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły podstawowej w Półwiesku Małym    pdf,  2.83
MB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.06.2018 13:19

Liczba pobrań: 18

Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w
Długiem    pdf,  2.86 MB

/attachments/344/download
/attachments/345/download
/attachments/345/download
/attachments/346/download
/attachments/346/download
/attachments/347/download
/attachments/347/download
/attachments/346/download
/attachments/346/download


Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.06.2018 13:19

Liczba pobrań: 18

Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radzikach
Dużych    pdf,  2.88 MB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.06.2018 13:18

Liczba pobrań: 19

Zarządzenie nr 29/2018    pdf,  462.65 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.06.2018 13:15

Liczba pobrań: 19

Metryczka

Wytworzył: Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 07.06.2018

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 08.06.2018 13:28

Liczba wyświetleń: 30

/attachments/345/download
/attachments/345/download
/attachments/344/download

